Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2021			               с. Межово				          № 25

Об отмене решения Межовского сельского Совета депутатов от 29.04.2016 №24 «О порядке размещения агитационных печатных материалов и других средств агитации в период предвыборных кампаний и референдумов на территории Межовского сельсовета Саянского района Красноярского края»

      На  основании протеста прокуратуры Саянского района от 27.04.2021                         № 7/3-03-2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
        1. Протест прокуратуры Саянского района от 27.04.2021 № 7/3-03-2021 удовлетворить.
       2. Решение Межовского сельского Совета депутатов от 29.04.2016                 № 24 «О порядке размещения агитационных печатных материалов и других средств агитации в период предвыборных кампаний и референдумов на территории Межовского сельсовета Саянского района Красноярского края», отменить.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Межовского сельского Совета депутатов по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Информационный листок» и  подлежит размещению на странице Межовского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                          Глава Межовского сельсовета
 ______________ А.Г. Рец                                    ____________ В.А. Заруднев